
Komenda Powiatowa Policji w Mikołowie

Ogłoszenie o naborze nr 16815 z dnia 18 października 2017 r.

OFERTY DO

30
października
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komendant Powiatowy Policji poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy referent
do spraw: obsługi w zakresie łączności, informatyki oraz ds administrowania siecią
teleinformatyczną
Zespół Łączności i Informatyki

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Mikołów

ADRES URZĘDU:

Komenda Powiatowa Policji w Mikołowie
ul. Rymera 1
43-190 Mikołów

 

WARUNKI PRACY
Praca w systemie ośmiogodzinnym. W wyjątkowych sytuacjach praca w soboty i niedziele.
Stanowisko wyposażone w monitor ekranowy – czas pracy przy monitorze powyżej 4 godzin dziennie, z
naturalnym i sztucznym oświetleniem. Obsługa techniczna pod kątem łączności komendy oraz jednostek
podległych. Praca jest związana z wysiłkiem fizycznym tj. dźwiganiem ciężarów o masie do 10kg.

ZAKRES ZADAŃ
Analizowanie stanu technicznego urządzeń łączności w jednostce, zestawianie elementów składowych sieci
teletechnicznych oraz samodzielne dokonywanie niezbędnych napraw w celu zapewnienia sprawności
technicznej systemów łączności.
Zarządzanie centralami telefonicznymi poprzez zakładanie abonentów oraz nadawanie uprawnień w celu
zapewnienia prawidłowej łączności przewodowej.
Opracowywanie zapotrzebowania oraz prowadzenie ewidencji sprzętu łączności będącego w użytkowaniu
jednostki w celu zapewnienia właściwej gospodarki sprzętem łączności.
Nadzorowanie i zarządzanie stanowiskami komputerowymi poprzez instalowanie i aktualizowanie
systemów operacyjnych i programów, usuwanie złośliwego oprogramowania i zabezpieczanie danych w
celu poprawienia jakości i wydajności pracy pracowników KPP w Mikołowie wyposażonych w sprzęt
komputerowy.
Zarządzanie dostępem do systemów teleinformatycznych poprzez nadawanie uprawnień poszczególnym
użytkownikom, zakładanie kont, ustalanie właściwych poziomów zabezpieczeń, administrowanie mobilnymi
terminalami noszonymi i przewożonymi w celu umożliwienia bieżącej pracy użytkownikom.
Konserwowanie systemów operacyjnych poprzez dokonywanie aktualizacji oprogramowania, sporządzanie
kopii zapasowych w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania systemu.
Udzielanie technicznego wsparcia użytkownikom systemów teleinformatycznych w celu zapewnienia
sprawnej pracy jednostki policji.
Weryfikowanie i rozliczanie bilingów z komórek organizacyjnych KPP w Mikołowie.



WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie informatyczne, lub teleinformatyczne
doświadczenie zawodowe: 6 miesięcy praca lub staż na podobnym stanowisku
znajomość zagadnień teleinformatycznych
umiejętność pracy w zespole
komunikatywność
samodzielność
umiejętność organizacji pracy
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe o profilu informatycznym lub teleinformatycznym
doświadczenie zawodowe: 1 rok i 6 miesięcy praca lub staż na podobnym stanowisku
prawo jazdy kat. B
poświadczenie bezpieczeństwa (klauzula tajne)

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie prawa jazdy kat. B
Kserokopia poświadczenia bezpieczeństwa

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 30 października 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Komenda Powiatowa Policji
Zespół Kadr i Szkolenia
Rymera 1
43-190 Mikołów



INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientację seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Dodatkowe informacje pod nr telefonu:(32) 73 77 218, (32) 73 77 219.
Wynagrodzenie zasadnicze: 2132,06zł brutto.
Życiorys w formie CV.
Oferty niepodpisane, niekompletne, niespełniające wymogów formalnych oraz złożone po terminie (decyduje
data stempla pocztowego) nie będą rozpatrywane. Oferty powinny być złożone w kopercie, z dopiskiem
„Nabór na stanowisko starszego referenta Zespołu Łączności i Informatyki KPP w Mikołowie”, na której w
lewym górnym roku należy napisać imię i nazwisko kandydata. Nie zwracamy nadesłanych
dokumentów.Informacje dotyczące wymaganych dokumentów oraz wzory obowiązujących oświadczeń
dostępne są na stronie internetowej bip.katowice.kwp.policja.gov.pl.
Osoby zakwalifikowane zostaną poinformowane telefonicznie o terminach poszczególnych etapów.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


